
 1

 
Uchwała Nr XVII/566/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie zmiany nazwy szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 
im. Armii Krajowej z siedzibą w Gliwicach przy ul. Sikornik 34 

Na podstawie art. 5 ust. 5 i 5a, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. na 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 91 i 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.), § 1 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 3 oraz § 1 ust. 1pkt 1 załącznika nr 4 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U nr 61 poz. 624 z późn.zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Nadaje się następujące nazwy szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
nr 5 im. Armii Krajowej z siedzibą w Gliwicach przy ul. Sikornik 34 zwanego dalej zespołem: 
1) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, 
2) VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi. 

2. Akty założycielskie szkół wymienionych w ust. 1 oraz zespołu stanowią załączniki 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zobowiązuje się odpowiednie organy szkół o których mowa w ust. 1 oraz zespołu do dokonania 
zmian w statutach wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice oraz dyrektorowi zespołu . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVII/566/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

Nazwa szkoły:  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 im Armii Krajowej – Gimnazjum nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi z siedzibą w Gliwicach przy ul. Sikornik 34. 

§ 2 

Obwód szkoły: 

Bajana, Bekasa, Biegusa, Cyraneczki, Czajki, Czapli, Derkacza, Drozdów, Jaskółcza, 
Kochanowskiego od 2 do 24 (p.) Kokoszki, Kormoranów, Kosów, Krucza, Marzanki, Mewy, Nowy 
Świat od 25 do końca (p. i np.), Olchowa, Opawska, Perkoza, Pliszki, Rybitwy, Rybnicka od 1 do 21 
(np.) i od 2 do końca (p.), Sikornik, Skowrończa, Słowackiego do 37 (p. i np.), Solskiego, Ustroń, Wilgi, 
Władysława Łokietka, Ziębia, Zimorodka, Żurawia. 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 



 3

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XVII/566/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

Nazwa szkoły:  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 im Armii Krajowej – VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi z siedzibą w Gliwicach przy ul. Sikornik 34. 

§ 2 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 



 4

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XVII/566/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Sikornik 34 wchodzą: 

1) Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, 
2) VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi. 

§ 2 

Obwód Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi: 

Bajana, Bekasa, Biegusa, Cyraneczki, Czajki, Czapli, Derkacza, Drozdów, Jaskółcza, 
Kochanowskiego od 2 do 24 (p.) Kokoszki, Kormoranów, Kosów, Krucza, Marzanki, Mewy, Nowy 
Świat od 25 do końca (p. i np.), Olchowa, Opawska, Perkoza, Pliszki, Rybitwy, Rybnicka od 1 do 21 
(np.) i od 2 do końca (p.), Sikornik, Skowrończa, Słowackiego do 37 (p. i np.), Solskiego, Ustroń, Wilgi, 
Władysława Łokietka, Ziębia, Zimorodka, Żurawia. 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 

 


